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I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERTSE APM SH.P.K.

Sot me date 23 .\2 .2020, ne seline e shoqerise APM SH.P.K., nje shoqeri e themeluar dhe e orgarizuar
ne perputtrje me legjislacionin shqiptar me me NIPT L22519401V, u mblodh Asambleja e Ortakut te
Vetem te shoqerise me te dhena sa vijon, i cili zoteron 100% te kuotave ne kapitalin themeltar

te shoqerise:

"FINMAN" Sh.P.K shoqeri me pdrgjegjdsi td kufizuar e sd drejtes shqiptare, me seli ne Blv."Deshmoret
e Kombit", Kullat Binjake, KullaNr.2, Kati 5, Tirane, regjistruar pran€ Qendres KombEtare td Biznesit me

daft 05.12.2016, identifikuar me numer unik subjekti NUIS L62405030K, perfaqesuar ligjerisht nga

ortaket:

Z. Sadik ISMAILAJ, i ciii zoteron 50Yo te kuotave ne kapitalin themeltar te shoqerise.
Z.Idajet ISMAILAJ, i cili zoteron 50o/o te kuotave ne kapitalin themeltar te shoqerise.

e cila zhvilloi mbledhjen e saj me rend dite sa vijon:

Per nevoja te administrimit dhe financimit te ahivitetit te shoqerise, bazuar ne Nenin 9 te

Statutit te Shoqerise dhe ligjin Nr.9901, datA 14.4.2008 <Par Tregtar€t dhe Shoq€rit€ Tregtarett i
ndryshuar, ortaket do te shqyrtojne ceshtjen sipas rendit te dites sa me poshte:

a) Miratimin e zvogelintit te yleres se pergjithshme te kapitalil thenteltar te Shoqerise nsa

vlera aktuale pre.i 11044.650.225,00 Leke (njemiliard e dyzete e kater milion e gjashteqind e

pesedhjete mije dyqind e njezete e pese) ne vleren pre.i 921,480,225 Leke (nenteqtnd e njezete e

nje milion e katerqind e tetedhjete mije e dyqind e njezete e pese).

b) Te tjera.

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne Ligjin 9901, date 14.04.2008,

"PerTregtaretdhe ShoqeriteTregtare" i ndryshuar dhe ne ligiin 9723, date03.05.2007 ,,Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit", Asambleja e Ortakut te Vetent te Shoqerise "APM" Sh.p.k,
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1. Miratimin e zvogelimit te vleres se pergjithshme te kapitalit themeltar te shoqerise

"APM" Shpk ne shumen prej 123,170,000 Leke (njeqind e njezete e tre million e njeqind e

shtatedtf ete mije).

2. Vlera e re e pergjithshme e kapitalit te shoqerise ('APM" Shpk eshte 921,480,225 Leke

(nenteqindenjezeteenjemilionekaterqindetetedhjetemijeedyqindenjezeteepese),e perfaqesuar

nga 1 (nje) kuote zoteruar prej Ortakut te Vetem.

3. Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit per
ndryshimet ne vleren e zvogeluar te kapitalit te Shoqerise "APM" Shpk

Pasi nuk pati gdshtje td tjera pdr te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ORTAKU I VETEM

Shoqeria "FINMAN" SH.P.K

Perfaqesuar nga:

Sadik ISMAILAJ et

te regjistruar
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